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AUGLÝSING 
um deiliskipulag við Galtarholt 11, Borgarbyggð. 

Bæjarstjórn Borgarbyggðar hefur samþykkt ofangreint skipulag. 

Deiliskipulagið hefur fengið meðferð samkvæmt ákvæðum 18. gr. og 25. gr. skipulags- 

og byggingarlaga nr. 73/1997 með síðari breytingum. Deiliskipulagið hefur verið yfirfarið 

af Skipulagsstofnun samkvæmt lögum nr. 73/1997. 

Ofangreint skipulag öðlast þegar gildi. 

Borgarnesi, 26. apríl 2005. 

Sigurður P. Harðarson, bæjarverkfræðingur Borgarbyggðar. 
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HAFNARREGLUGERÐ 
fyrir Hafnarfjarðarhöfn. 

1. gr. 

Stærð og takmörk hafnarinnar. 

Hafnarsvæði. 

Hafnarsvæði Hafnarfjarðarhafnar er fyrir allri strandlengju lögsagnarumdæmis Hafnar- 

fjarðar. Lega hafnarsvæðanna er einnig sýnd á 3 viðfestum kortum sem eru hluti af reglu- 
serð þessari. 

Takmörk á sjó eru: 

Lína úr Mararkletti við Hraunsnes í Gróttuvita og lína úr Balaklöpp til skurðar við áður- 

nefnda línu, 5000 m frá meðalstórstraumsfjöruborði á Hraunsnesi. 

Takmörk á landi eru: 

Öll strandlengja lögsagnarumdæmis Hafnarfjarðar. 

Helstu hafnarsvæði eru: 

Innri og ytri höfn. Hvaleyrargarður skiptir höfninni í Hafnarfirði í innri og ytri höfn. Í 
Hafnarfirði eru mörk innri og ytri hafnar Hvaleyrargarður og lína dregin úr enda Hvaleyr- 

argarðs í Rauðsnef á norðurströnd hafnarinnar. Í Straumsvík eru mörk ytri og innri hafnar 

hafnargarðurinn (Álbakki) og við línu, sem hugsast dregin, frá ysta enda norðurbrúnar hafn- 

argarðsins, Í sömu stefnu og hafnarbakkinn, þvert yfir hafnarmynnið í fjöruborð vestur- 
strandar Straumsvíkur. 

Hafnarsvæði er teljast innri höfn í reglugerð þessari eru: 

a) Í Hafnarfirði; höfnin innan Hvaleyrargarðs, svo og strandlengjan sjávarmegin við 

eftirfarandi mörk; Herjólfsgötu, Norðurbakka, Fjarðargötu, Strandgötu sunnan Lækj- 

argötu, Fornubúðir, Hvaleyrarbraut að vestari lóðamörkum Hvaleyrarbrautar 34, 

niður að Hvaleyrarlóni með vestari lóðamörkum Hvaleyrarbrautar 34, þaðan í beinni 

línu út fyrir enda varnargarðs og þaðan í beinni línu í enda Hvaleyrargranda. 

b) Í Straumsvík; höfnin innan hafnargarðs (Álbakka), fjaran á vesturströndinni og að 

auki allt landssvæði frá miðjum botni Straumsvíkur og Reykjanesbraut á austur- 
ströndinni, sjávarmegin við Víkurbraut. 

Önnur land- og sjávarsvæði teljast ytri höfn. 
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